מסקנתו ש-"לענין איסור 'בל תשחית' בפציעת נוף, בחור האזון, בהימנעות ממחזור וכד'--דומני שהדברים נשארים מאד עמומים. האם יש כאן 'הפסד לשום אדם'?" [שערי צדק 6 (2005): 202-212] מיותר לומר שדעות כאלו לגמרי אישיות, ואינן מוכחות.

ספר החנוך: על תרי"ג מצוות. ירושלים: הוצ' ספרים "אשכול, תשי"ח/1958, עמ' שי"ט. ספר זה מתוארך מאמצע או ⁴⁹ סוף המאה ה-13 בספרד, מחבר ספר החנוך הזדהה רק כ-"מבית לוי בברצלונה", והיה זמן רב לא ידוע. במאמר שפורסם ב-1980, ישראל תא-שמע זיהה את המחבר כפנחס, אחיו הגדול של חכם ידוע, רב אהרן הלוי הברצלוני (רא"ה) במאמר "המחבר האמיתי של ספר החינוך"; ראו: קרית ספר 55:4 אלול 5740/ספטמבר 1980, עמ' 787-790; שותף לדעה זו הוא צ'ארלס וונגרו, עורך ספר החינוך (ניו-יורק: פלדהיים, 1984).

שמשון רפאל הירש⁵⁰ אף הפריז עוד יותר בכתיבתו הנלהבת [חורב, פרק נ"ו, ערכים שצ"ז-שצ"ט]:

"[שצ"ז] 'בל תשחית!' היא הקריאה הראשונה והכללית ביותר המגיעה לאוזן מפי הגבורה [ד'], שעה שהנך רואה את עצמך אדון על הארץ ומלואה.

ואף-על-פי שאולי כריתת עץ בודד לגמרי לא ישפיע, או רק

⁵⁰ רב אורתודוקסי גרמני שחי במאה ה-19, הידוע לפילוסופיה שלו שהדגישה 'תורה עם דרך-ארץ', נאמנה להלכה, אך גם מושקעת בענייני העולם. העברית—תרגום של הרב יצחק פרידמן, חורב: על טעמי המצוות הנהוגות בזמן הזה, דיניהן ושורשיהן. ירושלים: הוצ' פלדהיים, תשס"ז/2007, עמ' 261-263.

⁵¹ אליעזר דיאמונד מזהה הצהרה רחבה שלישית שמתעסקת בנושא הקיימות במילים של יצחק אברבנל (המאה ה-15 בספרד), בה אברבנל מגלה נימוק אחד למצוות 'שילוח הקן' (דברים כ"ב:ז) שקשור ל-'בל תשחית' והמשך הקיימות. בפירושו לפסוק הוא כותב: "כונה התורה בזה עוד להרחיק ההפסד האפשרי... ושתמיד הוויית הווייה...